Bronx
24V DC
XG24701.100.0099
blanc
Fiche technique
CODE XG24701.100.0099
CONSOMMATION éLECTRIQUE DU SYSTèME 17,2W/m
SOURCE DE LUMIèRE LED
DISTRIBUTION LUMINEUSE faisceau diffus
ALIMENTATION éLECTRIQUE 24V DC
ALIMENTATION déporté non inclus
POIDS 0,97 Kg
DEGRé DE PROTECTION IP40  IP20
DIMENSIONS DE L’EMBALLAGE 8,0 x 114,0 x 8,0 cm
L (mm) 1010
L (in) 39 4/5"
SUPPORTS CONSEILLéS 2
TROU (mm) 1015 x 50
TROU (in) 40" x 2"
Profilé modulaire d'intérieur pour installation encastrée au plafond ou au mur, avec
émission directe.
Structure invisible pour installation encastrée sur placoplâtre, en aluminium extrudé
avec revêtement par poudre blanc RAL 9003 ou noir.
Écran diffuseur reculé en polycarbonate extrudé avec finition opaline.
Modules d'éclairage et alimentation à commander séparément.
Accessoires de fixation, d'assemblage et de fermeture à commander séparément.
Dimension d’encastrement: 1015x50mm (40x2")
Dessin technique Application
Diagramme polaire
Panzeri.it - 13/07/2025 - Bronx - XG24701.100.0099 1
Bronx
Accessories / source
XM005.012.0410 Module LED, 125mm (5") 16 LED 2,2W 24V DC 3000K Ra>90 285lm.
XM005.050.0410 Module LED, 500mm (19,7") 64 LED 8,6W 24V DC 3000K Ra>90 1140lm.
Panzeri.it - 13/07/2025 - Bronx - XG24701.100.0099 2
Bronx
Accessories / alimentation
XM6-20 UNI Alimentation LED, 4÷20W 250÷700mA.
YDV.024.030.A01 Alimentation LED, 30W 24V DC.
YDV.024.120.A01 Alimentation LED, 120W 24V DC.
YDV.024.180.A01 Alimentation LED, 180W 24V DC.
Panzeri.it - 13/07/2025 - Bronx - XG24701.100.0099 3
Bronx
Accessories / connexion
XM2033/34/32/31-S Câbles d’alimentation.
Panzeri.it - 13/07/2025 - Bronx - XG24701.100.0099 4
Bronx
Accessories / fixation
XM24700.201.0099 Kit d’étriers de fixation sur placoplâtre.
Panzeri.it - 13/07/2025 - Bronx - XG24701.100.0099 5
Bronx
Accessories / jonction
XM24700.301.0099 Kit de raccord linéaire.
XM24701.302.0099 Élément de connexion pour deux lignes de profilés modulaires avec angle de jonction plat de 90°, pour
installation encastrée.
Panzeri.it - 13/07/2025 - Bronx - XG24701.100.0099 6
Bronx
Accessories / fermeture
XM24701.202.0099 Paire d'embouts avec vis.
Panzeri.it - 13/07/2025 - Bronx - XG24701.100.0099 7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)